
gemeente

PeeI en Maas

Herziening bestemmingsplan Buitengebied Peel en Maas, locaties
Baarloseweg 52 en 534 Helden

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2018-001
Zaaknummer: 1 89412017/909 1 04
Documentnummer : 189412017 I 1 17 987 8

Gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de wet Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1.

2.

De uitbreiding en aanpassing van de agrarische bouwblokken aan de Baarloseweg 52
en 53 A te Helden planologisch te regelen
Vast te stellen de analoge versie van de partiele herziening van het bestemmingsplan
Buitengebied Peel en Maas voor de locaties Baarloseweg 52 en 534 te Helden,
bestaande uit een toelichting, regels en verbeelding vast te stellen
Vast te stellen de digitale versie van de partiele herziening van het bestemmingsplan
Buitengebied Peel en Maas voor de locaties Baarloseweg 52 en 534 te Helden (IMRO
code: NL.IMRO.1894.BPL0162.VG01) gewijzigd vast te stellen waarbij gebruik is
gemaaktvan een kadastrale en BGT ondergrond _NL.lMRO.1894.BPLO162.VG01.dxf;
Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 30 januari 2018

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter
Joosten W.J,G.

3

4


